[bookmark: _GoBack]
Проект Решения Собрания представителей Сусуманского городского округа

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений (дополнений) в Устав муниципального образования «Сусуманский городской округ»
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа «_____»_______________ 2019 года.

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

	1. Внести в Устав муниципального образования «Сусуманский городской округ», утвержденный решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.11.2015 г. № 17, следующие изменения (дополнения):
1.1. В части 4 статьи 21 слова: «первом» - исключить;
1.2. В части 2 статьи 28 слова: «на постоянной» заменить словами: «на
непостоянной (не оплачиваемой)»;
1.3. В части 7 статьи 28 слова: «на непостоянной (не оплачиваемой)» заменить
словами: «на постоянной».
         	 2. В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»:
	2.1.В течение 15-ти дней со дня принятия направить данное решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу для государственной регистрации;
	2.2.Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в установленном законом порядке;
	2.3.В течение 10-ти дней со дня опубликования направить в регистрирующий орган сведения об источнике и дате опубликования.

	3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов

Заместитель председателя Собрания представителей
Сусуманского городского округа                                                                             И.В. Шелест

________________ 2019 года № ______
г. Сусуман

1